
 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Službeni list Crne 

Gore,, broj 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22), člana 73 stav 1 tačka 25 Statuta Prijestonice 

(,,Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 49/18, 9/19  i 17/21), člana 39 Poslovnika o 

radu Skupštine Prijestonice Cetinje (“Službeni list CG-Opštinski propisi” br.17/19), i člana 

10 stav 4 Odluke o osnivanju Javne ustanove Centar za kulturu Prijestonice Cetinje 

(,,Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“  br. 63/22),  Skupština Prijestonice Cetinje,  

na sjednici održanoj dana, 27.02.2023.godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Savjeta Javne ustanove Centar za kulturu Prijestonice Cetinje 

 

Član 1 

Imenuje se Savjet Javne ustanove Centar za kulturu Prijestonice Cetinje 

u sastavu: 

- Marko Brnović, predsjednik 

- Iva Marcano, član 

- Jovan Kaluđerović, član 

- Danijela Milović, član 

- Petar Glendža, član 

Član 2 

Savjet se imenuje na period od četiri godine 

 
Član 3 

 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom istu CG- 
Opštinski propisi”. 
 

Broj: 02-016/23-401/2 

Cetinje, 27.02. 2023.godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

                                                                                                                                                         

                                                                                                                  POTPREDSJEDNIK 

                                                                                                                 Mirko Stanić  

 


